
Nov. 10 (Mon) Nov.11 (Tue) Nov.12 (Wed) Nov.13 (Thu) Nov.14 (Fri)

8:45

9:00

9:30 Introduction

12:30

1:00

2:00

3:00

4:00 修了式

5:30
キャンサーボード

部内
カンファレンス

キャンサーボード

治療計画カンファレンス

Lunch

通常治療
治療計画

＜サイバーナイフ
＞

治療計画
＜トモセラピー＞

治療計画
＜ヴェロ＞

小線源療法

特殊治療

総括

高精度放射線治療コース　スケジュール

部全体カンファレンス

初診カンファレンス

治療計画全般
治療計画

＜トモセラピー＞
治療計画
＜ヴェロ＞

治療計画
＜サマリー＞治療部門見学


