高精度放射線治療コース スケジュール

		<u> </u>	寮コース スケンュー	- <i>1</i> V	
	Nov. 10 (Mon)	Nov.11 (Tue)	Nov.12 (Wed)	Nov.13 (Thu)	Nov.14 (Fri)
8:45	部全体カンファレンス				
9:00	初診カンファレンス				
9:30	Introduction				
	治療部門見学	治療計画全般	治療計画 <トモセラピー>	治療計画 <ヴェロ>	治療計画 <サマリー>
12:30	治療計画カンファレンス				
1:00	Lunch				
2:00 3:00	通常治療	治療計画	治療計画	治療計画	小線源療法
4:00	特殊治療	- <サイバーナイフ 	<トモセラピー>	くヴェロン	修了式
5:30	キャンサーボード	部内 カンファレンス		キャンサーボード	総括